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LEI N& 679, de 21 de junho de 1985,

DispOe sobre abertura de crédito adicio
nal na\;esourarla Municipal, e d& outras

»r ova.o.enc:.ao »

REFEITO MUNICIFPAL DE SANTA CRUZ. DA CONCEIGRO:

Fago saber que a Camara lunicipal deereta e eu pro-

mulge s seguinte lei:

Artigo 12 - Fica o Poder Executivo sutcrizado a

= - . e .. ’. ., S
abrir na Tescuraria Municipal, um credito adicional
(i$310.000.000 {trezent

tar &s seguintes dotagle
CONSIGNACAO

0101 0101001.2.001

3113
3113
0201 0307020.2,002

3311
0301 0307021 .2,004

3111
3113
3120
0401 0308032.2.004

3111
3113
0402 0308032.2.004

3111
3113
0501 0842188.2.005
3111
3113
313

3132

do orcamento vigente:
mscﬁnﬂz:@gg ,

Camara Nunicipal - Secr
e Corpo Legislativo
Pessogl Civil
ObrigagOes Patronais
Gabinete do Prefeito -~ Gabine
te do Prefeito & Dep enden01as
Pessoal Civil

etaria

Servigos de Administragao -Se

cretaria

Pessoal Civil

ObrigagOes Patronais

Material de Consumo,

Servigos de Finangas - Tesou-
raria

Pessoal Civil

ObrigagOes Patronais

Servigos de Financas - Conta-
bilidade e Tributagac

Pessoal Civil

Obrigagles Patronais

Bducagao e Servigo de Saude -
Ensino de 12 Grau

Pessoal Civil

Cbrigagoes Patronais
Remuneracic de Servigos Pes -
soais

Outros Servigos e Encargos

os & dez milhSes de cruzeiros), su

-, o | ~
no valor de

plemen -

VALOR Ci$

20 000,000
3+000.,000

10,000,000

10.000.000
2+000,000
20004000

80004000
1.50C <000

12.,000.0C0
2500000

20,000,000
44000000

2+0004000
104000000
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CONSIGNACAO

0501

0502

0601

0602

0603

C605

oece

o7CL

0842188.1.,001
4110
1375428 42,004

3111
Al1E
3132

3111
3113
3132

1376447.2,004

3111
iR
1058575 ..2.004:

3111
313

1058575 .1 006

4110
1060327 « 2,004

4110
1058021 +2.004

330
3120
0307021 .2,004

3111
3120
313

1582495 .2.006
3251
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ESTADO DE SAO PAULO

DISCRIMINACAO

Obras e Instalagles

Educagio e Servigo de Saude -
Assisténcia Médica e Sanita -
ria

Pesgoal Civil

Obrigagdes Patronais

Outros Servigos e Encargos
Servigos Publicos Gerais -Ser
vigo de Estradas de Rodagem '
Municipal

Pessoal Civil

ObrigagOes Patronais

Cutros Servigos e Encargos
Servigos Publicos Gerais -
ﬁgua e Esgoto

Pesgoal Civil

ObrigagOes Patronais

Servigoe Publicos Gerais -Vig

gac e Conservagao
Pessoal Civil
Obrigagoes Patronais

Cbras e InstalagOes

Serviges Publicos Gerais ~Ilu
minagao Publica

Ovras e InstalagOes

Servigos Publicos Gerais -Fig
calizagao e Obras

Pessoal Civil

Katerial de Consumo

Encargos Gerais do Municipio-
Recursos scb Supervisao do !
Servigo de Finangeas

Pessoal Civil

Material de Consumo
Hemuneragac de Servigos Pes -
soais

Inativos

VALOR 8

5 «00C 000

10.0004000
5 +000,000
20006000

3C«00C.000
5 .000.000
10.000.000C

100006000

12,000,000
32000000

10.000.,000

12.000.000

206000..00C
24000.,000

18,.,000.000
30+000.,000

10.0C0.000

60004000

310,000,000

Artigo 22 -~ O crédito de que trata o artigo anterior

sers cocberto com recursos provenientes do excesso de arrecadagao ,
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ESTADO DE SAO PAULO

previsto pare o corrente exercicioc.

ATtigo 32 - Esta lei entrard em vigor na data de

sua publicagao, revogadas as disposigd Jes em contrario.

Santa Cruz da Conceigao, 21 de junho de 1.985.

b

LAERT’ G¢ ‘
PREFEITC MURICIFAL

Registrada, publicada e afixada nose lugares de costume nesta Pre
feiturs, na.data suprae.

Do L& %amw
Lisete Cristinf Ganéo

Secretaria da Frefeitura



